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Kondensmilch
Artikelnummer: 065226

JT Kondensmilch 7,5% 340g Pg SVS

Verkehrsbezeichnung : Kondensmilch, wérmebehandelt, 7,5 % Fett, 17,5 % fettfreie
Milchtrockenmasse

Hersteller : Hochwald Foods GmbH

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Nach Bedarf dosieren.

Zutaten : MILCH, Stabilisatoren: Dinatriumphosphat, Carragen

Allergene: Milch

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :

davon geséttigte Fettsduren :

Kohlenhydrate :
davon Zucker :

Eiwell3:

Saz:

Nein

100g

553 kj / 132 kcal
759

59

109

109

6.19g

0.25g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Bruttogewicht : 0.34kg

Nettogewicht : 0.34 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 105/47/75 mm
Lieferantenartikelnummer : 4509438005
EAN : 4306188724315
Restlaufzeit (Tage) : 79
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